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Remissvar Betänkandet En enklare plan- och 
bygglovsprocess, Plangenomförande-
utredningen, SOU 2013:34 

 

Transportstyrelsen har efter genomgång av rubricerad remiss följande 

allmänna synpunkter. 

 

Transportstyrelsen stödjer förslaget till en förenklad plan- och 

bygglovsprocess. Myndigheten anser att det är positivt att mer fokus läggs 

på översiktsplanerna för bättre möjligheter till helhetssyn och förutsägbarhet 

i planeringen. 

Transportstyrelsen anser att det är viktigt att verksamhetsutövare, det vill 

säga hamnar, flygplatser samt förvaltare av vägar och järnvägar ges 

möjlighet att delta i planeringsprocessen för att säkerställa att 

verksamheterna och deras influensområden redovisas i plandokumenten.  

 

Det är även viktigt för dessa verksamhetsutövare att få delta i planeringen 

av bebyggelse i närheten av verksamheterna. Om bebyggelse uppförs 

närmare verksamheterna jämfört med situationen då verksamheterna 

beviljades tillstånd så kan det finnas risk att de boende utsätts för så höga 

ljudnivåer att verksamheten riskerar att begränsas och därmed innebära 

minskad tillgänglighet för trafikslagen. 

 

Transportstyrelsen vill även framföra att det är viktigt att 

verksamhetsutövarna det vill säga hamnar, flygplatser samt förvaltare av 

vägar och järnvägar ges möjlighet att lämna synpunkter på de föreslagna 

förändringarna av plan- och bygglovsprocessen.  
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Slutligen vill Transportstyrelsen framföra att det aktuella förslaget bör 

samordnas med förslagen från Bullersamordningsutredningen (S 2013:02) 

eftersom det finns beröringspunkter mellan förslagen. 

 

Detta ärende har beslutats av stabschef Jacob Gramenius. I den slutliga 

handläggningen av ärendet deltog avdelningschef Birgitta Hermansson, väg- 

och järnvägsavdelningen, avdelningschef Ingrid Cherfils, sjö- och 

luftfartsavdelningen, enhetschef Helen Ahlenius, GD-staben och 

miljöutredare Barbro Torstensson, GD-staben, den senare föredragande. 

 

 

 

Jacob Gramenius 

Stabschef 

 


